

## Amerika genel kurmayı Harbi Mihver erazisine nakletmek zamanı gelmiştir dedi

Vaşington 3 (a.a.) — Amerikan ayan ve mebusan meclisleri 32 milyar 763 milyon dolarlık askerî tahsisatı kabul etmiştir. Ayan meclisi lâiyahı tetkik ederken genel kurmay başkanı Marşal Amerika üzerine münferit hava akını hakkında izahat vermiş ve demiştir ki:

Şimdi harbi mihver erazisine nakletmek ve askerî kudret ve kıymetli harp malzemesinin ana vatanda kalmasına müsaade etmemek zamanı gelmiştir.

Lâiyha Ayan meclisinden sonra tasdik edilmek üzere Mister Ruzvelte gönderilmiştir.

## Cavada meydan muharebesi başladı

Batavya, 3 (a.a.) — Düşmanın Cava asker çıkardığı üç bölgenin hiç birisinde ilerleme muvaffak olamamıştır. Müttefik kuvvetler parlak taarruzlarla düşmanla sıkı bir temas halindedir. Büyük hava faaliyeti olmaktadır. 18 bin tonluk iki Japon taşıdı batırılmıştır. Bir deniz altımız da bir sahring gemisi batırılmıştır.

Geniş bir cephe üzerinde büyük bir meydan muharebesi oluyor. Muharebe memnuniyet verici şekildedir.

Düşmanın yüzlerce zirhlî vasıtası tahrip edilmiştir.

## Ruslar bir çok meskûn yerleri geri aldılar

Moskova, 3 (a.a.) — 2 mart da cephe boyunca kitalarımız taarruzî ileri hareketlerine devam etmişlerdir. Birçok meskûn yerler düşmandan geri alınmıştır. 1 martta düşmanın 10 hava ve 67 si yerde olmak üzere 77 tayıyesi tahrib edilmiştir. Bizim kayıplarımız 8 tayıyedir.

## Japonlar Avustralyada iki şehre hava hücumu yaptılar

Melburn 3 (a.a.) — Bu sabah Japon hava kuvvetleri Avustralyada iki şehre hücum etmişlerdir. Bu iki şehir Avustralyanın nüfusu az olan yerindedir. Viudum ve Burum şehirlerinde düşman tayıyare meydanları yerdeki tayıyarelere hücum etmiştir. Har iki şehir de de bir miktar hasar vardır. Düşman hava kuvvetleri bura ya Timor adasındaki üslerinden hücum etmişlerdir.

## Manş denizinde Bir Alman gemi kafilesine İngiliz torpidobotları hücum etti

Londra, 3 (a.a.) — Amirallik dairesi bildiriyor:

İngiliz torpidobotları Manşta pazar gecesi Fransız sahili boyunca seyreden bir düşman gemi kafilesine hücum etmişlerdir. Düşmanın iki petrol gemisi deniz kuvvetlerinin himayesinde bulunmakta idi.

Alman refakat gemi ve sahil bataryalarının ateşine rağmen bir petrol gemisi torpillerden kaçmıştır. Bu esnada bir torpidobotumuz hafif hasara uğratmıştır. Daha sonra diğer düşman gemileri kesif bir sis yüzünden torpillerden kaçmış ve tekrar düşman harp gemileriyle karşılaşmada kuvvetlerimiz hiç bir zarara uğramamıştır.

## Rangun ateşler içinde

Tokyo, 3 (a.a.) — Asahi Şimbun gazetesinin cephedeki muhabiri bildiriyor:

Rangun baştan başa yanmaktadır. İngilizler bir kerre daha yanmış bir şehri Japonlara terk etmek usulüne müracaat etmişlerdir. Şehrin sokakları kağan halkla doludur.

## Şubat 525400 tonluk gemi mihverciler tarafından batırıldı

Berlin, 3 (a.a.) — Şark cephesinde cephelerde şiddetli muharebeler devam etmektedir. Hava kuvvetlerimiz kara kuvvetleriyle işbirliği yaparak Kerkete bir çok Rus vasıtalarını tahrib etmiştir. Düşmanın 8 bin tonluk bir gemisi batırılmıştır.

Veronezde düşmanın tayyare meydan ve atelyelerine tam isabetler kaydedilmiştir. Düşman 24 şubattan 1 mart kadar 214 tank kaybetmiştir.

Şimali Afrikada iki tarafın keşif hareketleri olmaktadır. Hava hareketinde İngiliz tayyaresi düşürülmüştür. 5 de yerde tahrib edilmiştir.

Maltada Lavaletta şiddetle bombalanmış doklarla ant-repoler üzerinde bombalar patlamıştır. İngiliz hücum botları Manşta bir gemimize hücum etmiş ve bir İngiliz botu batırılmıştır.

Uzun menzilli toplarımız bir İngiliz gemi kafilesini dağıtmıştır. 38 zi Akdeniz ve Şimali Afrikada olmak üzere düşman 62 tayıyare kaybet-

## Sümerbank Yerli Mallar Pazarı

Şehrimiz şubesinde satış usulü memnuniyet verici bir şekilde halledilmiştir

Müessesede önündeki izdiham günden güne azalmaktadır

Sümerbank yerli mallar pazarı Mersin şubesinde son zamanlarda gerek satış usulünde ve gerek memurlarının tavri hareketlerinde memnuniyeti mucip büyük bir değişiklik gözlemlenmektedir.

Bundan hemen hemen bir ay evveline kadar yerli mallar pazarının etrafındaki caddelerden halk kalabalığı yüzünden geçmek müşkül iken bu günkü vaziyet karşısında memnun kalmamak ve memleketimizin bu biricik kıymetli müessesesine karşı derin bir minnet hissi beslemek imkânsızdır.

Filhakika yerli mallar pazarı Mersin şubesinin idaresini Bay Cevat Ertan eline aldığı kısa bir müddet içinde bu memnuniyet verici değişiklik husule gelmiş bulunmaktadır ki bu hitimizde derin bir memnuniyetle karşılanmıştır. Görülen itizam ve disiplin nezaketle muameleden dolayı gerek köylü ve gerek şehirli vatandaşlar memnuniyetlerini ittifakla beyan etmektedirler.

Bay Cevat Ertanın hazırladığı programa göre, bu ayın 15 gine kadar köylü kadın ve erkeklerle satış devam edilecektir. 16 marttan itibaren satış şehirden uzak yerlere, yetim dul-

kadınlara tahsis edilecek ve bunların da arkası alındıktan sonra malul, askerî ve mülki emeklilere satış yapılacaktır.

1 nisandan sonra ercek olan bu satışlardan sonra her hafta muayyen günler için de şehirdeki esnaf teşekkülleri, hususi müesseselerle köylü erkek ve kadınlara satış yapılacaktır.

Resmî teşkiller memurları için her gün öğleden sonra dairelerinden iktisat vekâletinin talimatı mucibince getirecekleri vesikalarla mal satılmaktadır.

Hazırlanan bu program ilk tatbik sahasında muvaffak olmuştur. Bu suretle izdiham önüne geçilmiş olmakla beraber programın tatbikine devam edilmek suretile önümüzdeki günlerde izdihamı büsbütün ortadan kalkacağı şüphesiz görülmektedir.

Bizi yabancı mallardan kurtarmak ve ucuz mal yetiştirmek için çalışan biricik hayırlı müessesemize karşı minnet duyguları arasında görülen disiplin, taaliyetten dolayı bay Cevat Ertan ve arkadaşlarını takdir ederiz.

## Japon donanması Pasifikte üstünlüğü elinde tutuyor

Tokyo 3 (a.a.) — Domei ajansı bildiriyor:

Cava denizinde yapılan deniz muharebesinde Japon donanması müttefiklere karşı deniz üstünlüğünü bir kere daha göstermiştir. Ruzveltin harbin başladığı zaman yaptığı iddiaları doğru olmuş olsaydı şimdiye kadar Japon donanmasından hiç bir şey kalmamış olacaktı.

Tokyo 3 (a.a.) — Japon donanması Britanya, Amerika ve Felemenk donanmasını kovalamaktadır. Japon donanması K sınıftan bir İngiliz kravezörü ile bazı muhrip'leri takib ederek Rembank civarında österini kesmiş ve batırmıştır.

## Yunanistanda Açlık

Facia halini aldı

Londra 3 (a.a.) — Yunan hükümeti bir muhtıra neşrederek Yunanistanda her gün 900 insan öldüğünü ve Atina ile Pirrede sokaklarda günde 330 ölmekte ve bunlar tabuta konmadan çukurlara toplu halde atılmaktadır. 1942 son kânuna kadar 4 aylık bir müddet içinde 40 bin kişi öldüğü için burakam tabii ölmekten 8 misli fazladır Yunanistanda her tarafından feci haberler alınmaktadır. Şira bir telgrafla müracaat ederek ya buğday veya tabut gönderilmesini istemiştir.

## Müttefikler Pasifik genel karargâhı dağıtıldı

General Vavel yine Hindistan başkumandanı oldu

Londra 3 (A.A.) — İki ay kadar evvel cenup pasifikteki müttefik devletler deniz, kara ve hava başkumandanlığına getirilen general vavel eski vazifesi olan Hindistan umum kumandanlığına geri alınmıştır. Bu suretle cenup pasifikteki kuvvetler kumandanlığı Felemenk kumandanı uhdesine terkedilmiştir.

Pasifikteki son olaylar ve müttefiklerin elinde yalnız Avustralyanın şimalinde darvin ve Havai üssü kalmış olduğundan müttefik genel karargâhının dağıtılması müttefiklerce kabul edilmiştir. Bu hal Hollandalıların yardimsız kalacakları demek değildir. Bilakis Cavadaki kalan kuvvetler Japonlara karşı çarpışmalarına devam edeceklerdir.

## Fon Papen

Ç. esirgeme kurumu na bin lira verdi

Ankara 3 (a.a.) — Alman büyük elçisi Fon Papen Ankara valisine bir mektup göndermiştir. Elçi bu mektubunda:

"24 şubatta mesut bir tesadüf eseri sağ ve salim kurtulmuş olmamdan cenabı hakka şükrederek Ankarada fakirlere vermek üzere gönderdiğim bin liralık çekle derin saygılarımı kabulünü dilerim."

Vali Nevzat Tandoğan cevabında:

Büyük bir lütf eseri olarak gönderilen mektupla mefuz çekini aldım. Çocuk esirgeme kurumu namına gönderilen değerli armağandan dolayı teşekkürlerimin kabulünü rica ederim.

## Maltaya Mihver tayıyareleri durmadan hücumu başladılar

Kahire 3 (a.a.) — Maltaya dün saat 7.30 da başlayan hava hücumu saat 13 kadar devam etmiştir. Öğleye kadar dağalar halinde devam eden düşman hava hücumları avcı tayıyarelerimizi yormak maksadını gütmüştür. Düşman kayıplara uğramıştır. Öğleden sonra düşman aktarıları devam etmiş avcı tayıyare ve bataryalarımız düşmanı hırpalamıştır. Gök yüzü obüslerin palılamasından hasil olan dumana kaplanmış olmasından düşman hedeflere tam isabet elde edememişse de şehrin kilise ve apartmanlarında bazı hasarlar olmuştur. Bir düşman tayıyaresi düşürülmüş ve 10 kadar üslerine dönmeyecek kadar ağır hasara uğramıştır. Diğer birçok düşman uçaklarına isabetler kaydedilmiştir.

## Fransada Tedhiş

Ve baltalama hareketi artmaktadır

Vişi 3 (a.a.) — Dahiliye nezareti müdürlerinden Piyer Fransız ve yabancı basın mümessillerine beyanatta bulunarak.

İşgal edilmiş ve tedvilmiş Fransada bulunan propaganda ve tedhişçi hareketlerini ortadan kaldırmak hakkında demiştir ki:

Almanya ile sovyetler arasında harp başlayalıdanberi Fransada komonistlik faaliyeti artmıştır. Bu hareketler propaganda, baltalamak ve tedhişçi lik şekillerindedir. Bu hareketlerle Sovyetlere yardım maksadı görülmektedir. Komonistler halkla hükümet arasında ihtilaf tohumları ekmeğe teşebbüs etmişler ve Fransız hükümeti —Sonu ikinci sayfada—

miştir. Bizim kayıplarımız 20 tayıyaredir.

Amerika ve İngiliz deniz münakalesine şubat ayı içinde mühim darbeler vurulmuş ve 525400 tonluk 79 gemi batırılmıştır. Alman deniz altıları 448400 tonluk 66 gemi batırmak suretiyle büyük bir pay almıştır.



İngiliz bomba uçakları hücum esnasında

## Çin Birmanya Müttefikler şubatta 1106 tayıyare kaybettiler

Berlin 3 (a.a.) — D. N. B. şubat 28 kadar İngilizler 214 tayıyare kaybetmişlerdir. Buna karşı Alman tayıyare kaybı 59 dir. Sovyetler de bu müddet zarfında 892 tayıyare kaybetmişlerdir. Bu cephede Alman kaybı 78 dir. Müttefiklerin şubat içindeki tayıyare kayıpları 1106 dir.

# İçimizde Casus Var!

Büyük devletlerdeki Casus teşkilâtının iç yüzü.

NAKLEDEN ;  
A. B. C.

No. 30

O akşam genç zabıt bana 1500 Fransız frangı getirdi ve sonra Alsas Loren'den itibaren bir çok adresler verdi. İlk uğrayacağı mıntaka olarak ta burasını gösterdi. İşte şimdi karşınızda bir Alman casusu olarak bulunuyorum.

Bu cephe de bir kişinin adresini biliyorum, Siz bana karşın bunu tutmayınız. Ben diğerleri ile temas ettikten sonra bütün şebekeyi yakalıyalım.

Genç kadının bu kadar içten gelen bir heyecanla çalışması beni müteessir etmiş, hattâ gözlerimi yaşartmıştı.

— Pekli... dedim. Sen nasıl emredersen... İstedigin kadar da yanına adam katacağım... Her İstedigin şekilde hareket etmekte serbestsin...

Küçük Matmazel çok sevindi.

Ertesi günden itibaren faaliyete başladı. Biz de onun konuştuğu adamları birer birer tesbit ettik.

Sonra cephe arkasına gitti. Orada da iki kişiyi tesbit ettik. Memurlarımız vasıtasıyla yaptığımız tahkikatta bu adamların bir çok arkadaşları olduğunu öğrendik ve çok geçmeden de 120 den fazla Alman casusu yakaladık.

Küçük Matmazele benim inham üzerine güzel bir demir salıp nişanı verildi. Kız bu nişanı görünce sevincinden delirecekti.

Şarkı söyledi... Güldü. Kahkaha attı.

Ben artık bu kızdan yeni bir şey beklemiyordum. Çünkü istediğimiz, fakat bizim istihbarat memurları tarafından bulunamayan planı almıştık. Mesele halledilmişti.

— Ne istersen yapacağım... dedim. İşin bitti. Yeniden iş beklemiyoruz. İstersen seni Parise göndereyim. Gez... Eğlen...

Çünkü erkânharbiye istihbarat şubesi bu kadının artık dinlenmeğe ihtiyacı olduğunu yazmış ve gezmek isterse Pariste kendisine bir de ev alınacağını bildirmişti.

Bunu nihayet Küçük Matmazele bildirmeğe mecbur oldum.

— Hayır... dedi. Ben ev, tarla... istemiyorum. İstedigim, babamın mezarı... Ölmeden yaptırılmazsam gözlerim açık gidecek.

— Sen bilirsin...

— Sonu var —

## Almanlara göre

### Dünya askeri durumu mihverin lehindedir

Berlin, 3 (a.a.) -

Bütün dünya cephelelerinde askeri hareket mihverin lehine olarak müsait bir gelişme gözlenmektedir. Berlin askeri mahfillerince bu hal memnuniyetle karşılanmaktadır. Sovyetler cephesinin bir çok kesimlerinde en mükemmel asker ve malzemesini hesapsız sarfetmekle Alman isteklerine yardım etmemektedirler. Şimdiye kadar bahsedilen Rus zafetleri bir propaganda mahiyetinden ileri geçmemekte ve Kış mevsimi Ruslara müsait olmasına rağmen stratejik hiç bir kazanç elde edememişlerdir. Gittikçe artan Sovyet hücumları ilk baharın yağmur ve çamurları başlamadan evvel ve nihai duraklamadan evvel son bir gayretten başka bir şey ifade etmemektedir. Bu halin İngiliz ve Amerikan gayretlerini kamçılamak ve Rus hücumlarının yardımı değeri olduğunu göstermek istenildiği tahmin edilmektedir. Yakın bir istikbal Sovyet cephesindeki hakiki vaziyetin şartlarının ne olduğunu gösterecektir.

Bir avuç İngiliz paraşütçüsünün şimali Fransaya indirilmesi üzerine yapılan gürültü mahiyetinde olmakla beraber Berlin mahfillerince cüretli bir hareket olarak kabul edilmiştir. Fakat bu kabil işe dar-

## Darlan Pariste

Paris 3 (a.a.) - Amiral Darlan Pariste bir çok kişi ile görüşmüş ve bu arada Meşon ve Binoy'da kabul etmiştir.

## Fransada Tedhiş

— Birinciden artan —

metinin faaliyetini sekteye uğratmak ve vazifesini güçleştirmek için faaliyet sarfetmişlerdir.

Meraşal Paten hükümeti tedhişçiliği ortadan kaldırmağa karar vermiştir. Fransız polisi 31 ilk kânuna kadar 5390 adam tevkif etmiş ve 12773 evde araştırma yapmıştır. 1 temmuz 1941 den 18 şucata kadar 74 kişi sui kast ve baltalama hareketinden yakalanmıştır. 29 vakanın failleri tevkif edilmiş ve 21 vakanın faillerinde öğrenilmiştir. Teşrin, 1941 başlarında büyük bir tedhişçi guru bu keşfedilmiş ve başları Mertel tevkif edilmiştir. Bu adam bir baltalama fiili yaparken yakalanmıştır.

belerinin harbin üzerinde hiç bir tesiri olmayacağıda aşıkardır

Atlantik ve pasifik hareketleri öyle bir dereceye girmişti, İngilterenin hayati münafeke deniz yolları meselesini halledemediği meydandadır. Uzakşarkta Japonlar Son İngiliz kalelerinin önüne gelmiştir. İngiltere imparatorluğunun kan damarlarında bozukluklar bağ göstermiştir.

## Ankara Radyosunda.

### Bu günkü neşriyat programı

Çarşamba 4-3-942	18.55 Konuşma (Dış politikada Hadiseleri)
7.30 Program ve memleket saat ayarı	19.10 Müzik: Fasil Heyeti
7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.
7.45 Ajans Haberleri.	19.45 Serbest 5 Dakika
8.00 Müzik: Hafif Parçalar Programının devamı (Pl.)	19.50 Müzik: Fasil programının ikinci kısmı.
8.15 Evin	20.15 Radyo Gazetesi.
8.30 Saati.	20.45 Müzik: Bir Marş öğretiyoruz. - Haftanın Marşı
12.30 Program ve Memleket saat ayarı.	21.00 Konuşma (Sağlık Saati).
12.33 Müzik: Saz Eserleri	21.15 Müzik: Şarkı ve Türküler.
12.45 Ajans Haberleri.	21.45 Müzik: Riyaseticumhur Bandosu (Şef İhsan Küncer)
13.00 Müzik: Şarkı ve Türküler.	22.30 Memleket saat ayarı
13.30 küler.	Ajans: Haberleri, ve Borsalar
18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,	22.45 Yarınki program ve
18.03 Müzik: Radyo Dans Orkestrası	22.50 kapanış.
18.45 Ziraat Takvimi	

## İlan

### Tarsus Rasibey Fabrikası Kollektif işletme şirketi müdürlüğünden ;

- 1 - İşletmemiz ihtiyacı için aşağıda yazılı gıda maddeleri birden veya iki üç defada teslim edilmek şartıyla ve pazarlıkla satın alınacaktır.
- 2 - Tekliflerin bütün kalemler için yapılması şart değildir. Her madde için yapılacak ayrı teklifler kabul edilir.
- 3 - Mal bedeli teslimini müteakip derhal ödenir.
- 4 - Taliplerin 10 gün zarfında Fabrika müdürlüğüne bizzat veya yazıyla müracaatları.

5 - Ton kuru fasulya	
5 - Ton kuru nohut	
5 - Ton pirinç	
10 - Ton bulgur	
3 - Ton mercimek	
1000 kg sade yağ	
1000 kg. zeytin yağ	
(214)	1-10

## İlan

### Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma Komisyonundan :

- 1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için 10 000 kilo koyun eti ve 500 kilo sığır eti kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Şartname her gün parasız olarak komisyonda görülebilir.
- 3 - Koyun etinin muhammen bedeli 6300 lira sığır etinin 150 liradır.
- 4 - Muvakkat teminat miktarı 438 lira 75 kuruştur.
- 5 - İhale 7 Mart 942 cumartesi günü saat 11 de Deniz Harp okulu levazım Müdürlüğünde teşekkül eden komisyonda yapılacaktır.
- 6 - Taliplerin ihaleden bir saat evveline kadar Ticaret odası vesikası ile teminatını yatırdığına dair makbuzla birlikte kapalı teklif mektupları komisyona müracaatları ilân olunur.

(181) 20-24-27-4

## Foto Abdullah

Temiz, Sanatkârane Fotoğraflar, Ağrandismanlar

Uray Caddesi

## Deniz Gedikli Erbaş Orta okulu satınalma komisyonu başkanlığından :

- 1 - Ciheti askeriye ihtiyacı için 10000 kilo koyun eti ve 1000 kilo sığır eti kapalı zarf usulile eksiltmeye konulmuştur.
- 2 - Şartname her gün parasız olarak komisyonda görülebilir.
- 3 - Koyun etinin muhammen bedeli 6300 lira, sığır etinin 300 liradır.
- 4 - Muvakkat teminat miktarı 495 liradır.
- 5 - İhale 16-3-942 pazartesi günü saat 10 da Deniz Gedikli okulu satınalma komisyonunda yapılacaktır.
- 6 - Taliplerin ihaleden bir saat evveline kadar Ticaret odası vesikası ile teminatını yatırdığına dair makbuzla birlikte ve kapalı teklif mektupları komisyona müracaatları ilân olunur.

[212]

1-4-11-13

## İlan

### Tarsus mahkeme başkâtipliğinden :

Tadu No	Tarihi	Cinsi	Metre murabbi	Kıymeti
19	Mayıs 934	Ev	172	6000

Sağ tarafı am, Solu tarafı iken düriye hissesi, Arkası Mustafa paşa veresesi düriye ve Önü tarafı.

Mevkii: Cezaii atik M.

ALACAKLI: Tabakhane M. ölü mamı kızı Sabriye BORÇLU: Kızıl murat M ölü mamı kızı Nazmiye

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 25-Mart-942 Çarşamba günü saat 9 dan 10 kadar ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 4-Nisan 942 Cumartesi günü saat 9 dan 10 kadar

1-İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 5-3-942 tarihinden itibaren 942.1 No ile Tarsus mahkeme başkâtipliğinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlanda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler işbu şartnamedeki 942-1 dosya numaraları ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların ve irtilak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerile birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalmışlardır.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okumuş ve lüzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on beş gün daha temdid ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale olan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholanarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arz etmiş olduğu bedelle almaya razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zarrlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimize alıcıdan tahsil olunur. "133."

2004 Numaranın icra ve iflas kanununun 12 inci madde sının 4 üncü fıkrasına tevfikian bu kayri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbitelerile bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş masından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre bereket etmeleri ve daha fazla malûmat almak isteyenler 942.1 Dosya numaraları ile Tarsus Mahkeme başkâtipliğine müracaat ları ilân olunur. (215)

## Hediyelik

### Donmamış Yafa

### Portakalları muhayyer

Halim Alptekin de

Silifke caddesi No. 44

(213)

2-4